Automévil Club de Alicante

~.§\\5‘-‘“ KT VALFNCQ?
& : Il Rallye Hivern Sant Joan d Alacant. | e - l S 3
A I : = RS
3 - —— - REGULARIDAD DE COCHES CLASICOS £ HISTORICOS SOCIAL E ! | !E E
nsmﬁcq uT OA“ & ﬁ9 ; 6 ibado 13 de Marzo de 2021 @ el =5 TROFEO REGU leDAD

FESTAS -UlLge T www.acdlicante.es

ITINERARIO HORARIO

ITINERARIO-HORARIO DEL lll RALLYE HIVERN SANT JOAN D'ALACANT 2021

N2 Seccion |Seccion KM | Tiempo| Hora12 | Llegada 12
SALIDA  |SALIDA EM AYTO SANT JOAN 11:00:00
Enlace SALIDA a TC1 6,765 0:09:00 | 11:00:00 11:09:00
TC1 11,497 0:14:00 | 11:09:00 | 11:23:00
Enlace a TC2 2,374 0:03:00 | 11:23:00 11:26:00
TC2 26,793| 0:34:00 | 11:26:00 | 12:00:00
Enlace a TC3 2,383 0:04:00 | 12:00:00 12:04:00
1 TC3 8,101| 0:11:10 | 12:04:00 | 12:15:10
Enlace a TC4 12,128 0:15:520 | 12:15:10 12:31:00
TC4 9,757 0:11:44 | 12:31:00 | 12:42:44
Enlace a TCS 0,988| 0:02:16 | 12:42:44 12:45:00
TCS 20,661| 0:24:51 | 12:45:00 | 13:09:51
Enlace a TCB 1,285 0:02:09 | 13:09:51 13:12:00
Parada en 5a Cantarella 0,000| 0:36:00 | 0:01:00
TCB 8,989 0:11:11 | 13:48:00 | 13:59:11
Enlace a TC7 2,832 0:05:49 | 13:59:11 | 14:05:00
TC? 9,750 0:11:43 | 14:05:00 | 14:16:43
Enlace a TCB 2,023 0:060:17 | 14:16:43 14:23:00
TCB 17,289 0:21:35 | 14:23:00 | 14:44:35
5 Enlace a TCY 3,029 0:04:25 | 14:44:35 14:49:00
TCS 16,017 0:19:15 | 14:49:00 [ 15:08:15
Enlace a TC10 9,885 0:12:45 | 15:08:15 15:21:00
TC10 9,728( 0:18:29 | 15:21:00 | 15:39:29
Enlace a TC11 2,290( 0:03:31 | 15:39:29 15:43:00
TC11 7,311| 0:08:47 | 15:43:00 | 15:51:47
Enlace TC11 a Meta 8,187 0:10:13 | 15:51:47 | 16:02:00
FINAL IMeta Rallye - Ayto. San Juan 200,062| 4:59:00 16:02:00
Total Km Tramos Clasificacion 145,803




